
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 
STRUKOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC 
KLASA: 602-03/20-01/209 
URBROJ: 2137-51-01-20-02 
Đurđevac, 9.12.2020. 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA 
IZRADU I UGRADNJU PVC STOLARIJE U ZGRADI NA ADRESI NARUČITELJA 

(JEDNOSTAVNA NABAVA) 
 

 
1.OPĆI PODACI O NARUČITELJU 
NAZIV NARUČITELJA: Strukovna škola Đurđevac 
MB: 00442542 
OIB: 65091212700 
Tel./Fax: 048/812-367 
Internet adresa: http://www.ss-strukovna-djurdjevac.skole.hr 
E-mail adresa: ured@ss-strukovna-djurdjevac.skole.hr 
Kontakt osoba: Darko Špoljar,dipl.ing. 
Odgovorna osoba: ravnatelj Darko Špoljar, dipl.ing. 
 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE : 04/2020 

3. OPIS PREDMETA NABAVE: 
Predmet nabave je demontaža postojećeg sustava ventilacije te postavljanje plinske 
instalacije, ventilacije i elektro-instalacije u školskoj kuhinji. 

4.PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
Ukupna procijenjena vrijednost nabave iznosi 50.000,00 kuna (bez PDV-a) . 
 
5. KOLIČINA PREDMETA NABAVE: 
Količina predmeta nabave je određena u obrascu Troškovnika. 

6. MJESTO I ROK ISPORUKE PREDMETA NABAVE: 
Predviđa se zaključenje ugovora o jednostavnoj nabavi za predmet nabave. 
Isporuka predmeta nabave izvršiti će se na adresi Naručitelja, dr. Ivana Kranjčeva 5, 
Đurđevac najkasnije 30 dana nakon dana potpisa ugovora. 
Rok početka isporuke robe: odmah nakon potpisa ugovora 
Rok trajanja ugovora: do izvršenja činidaba 
Rok valjanosti ponude: Rok valjanosti mora biti naveden u obrascu ponude i mora iznositi 
najmanje 60 dana od dana otvaranja ponuda. 
 
7.  ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 
Obračun i naplata izvršenih usluga obavit će se nakon potpisom prihvaćenih računa od strane 
Naručitelja, a sve prema stvarno izvršenim uslugama sukladno stavkama troškovnika. 
Naručitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio računa isplatiti izvršitelju u roku 30 (trideset) 
dana od dana primitka računa. 
Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja.  
 
8. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: Najniža cijena. 
 
9. VALUTA PONUDE:  
Cijena ponude izražava se u kunama. 
 



10. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE: 
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave. Cijena se piše brojkama. U cijenu 
ponude moraju biti uračunati svi troškovi koje iziskuje isporuka robe i obavljanje radova na 
adresi Naručitelja. 
Jedinična cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.  
 
Ako Ponuditelj odobri popust Naručitelju popust je nepromjenjiv za vrijeme trajanja ugovora te 
ga Ponuditelj mora izraziti kod svakog izdavanja računa. 
 
U troškovnik je potrebno unijeti jediničnu cijenu stavke bez PDV-a, postotak popusta ako se 
odobrava i jediničnu cijenu s popustom, te ukupni iznos stavke (jedinična cijena s popustom x 
količina). Potrebno je iskazati cijenu roba i radova važeću na dan slanja Poziva za dostavu 
ponude. 
Ako se odobrava popust isti se u troškovnik upisuje u postotku, u za to predviđenom mjestu. 
Ako se popust ne odobrava, u mjesto za upis postotka popusta potrebno je upisati 0 (nula). 
Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, mjesto 
predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno a na mjesto predviđeno za upis cijene 
ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude bez PDV-a. 
Ako cijena ponude bez PDV-a izražena u troškovniku ne odgovara cijeni ponude bez PDV-a 
izraženoj u ponudbenom listu, vrijedi cijena ponude bez PDV-a izražena u troškovniku. 
 
11. DOKAZI SPOSOBNOSTI: 
Uz ponudu molimo obvezno dostaviti sljedeće dokaze o sposobnosti:  
 

11.1.Pravna i poslovna sposobnost: 
 Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registara 

države sjedišta kojim ponuditelj dokazuje upis u odgovarajući registar države sjedišta, a ako 
se oni ne izdaju u državi sjedišta, ponuditelj može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 
nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od dana 
dostave ovoga poziva. 

  Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela 
države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne smije biti stariji od 30 (trideset) dana od 
dana objave ovoga poziva. Ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje ovaj 
dokument, on može biti zamijenjen izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe 
koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili 
upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta. Izjava ne smije biti starija od 30 (trideset) dana računajući od dana 
objave ovoga poziva. Iz navedenog dokaza mora biti razvidno da je ponuditelj ispunio obvezu 
plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstvenog osiguranje, 
odnosno da mu je, sukladno posebnim propisima, odobrena odgoda plaćanja navedenih 
obveza. 
 
12.  BITNI UVJETI ZA IZVRŠENJE UGOVORA 
 

12.1. Načelo savjesnosti i poštenja 
Odabrani ponuditelj jamči i obvezuje se da nije počinio niti da je itko od njegovih 

zaposlenika prema njegovom znanju počinio niti jednu od sljedećih radnji, te da neće počiniti, 
niti će ikoja osoba koja djeluje uz njegovo znanje ili suglasnost počiniti ikoju od tih radnji, a to 
su:   nuđenje, davanje, primanje ili traženje bilo kakve neprimjerene koristi kojom bi utjecao na 
djelovanje zaposlenika Naručitelja u vezi s predmetnim postupkom nabave odnosno 
provedbom ugovora zaključenog na temelju istog te svako djelo kojim se neprimjereno utječe 
ili se nastoji utjecati na postupak  nabave ili provedbu zaključenog ugovora na štetu 
Naručitelja, uključujući i tajni  dogovor ponuditelja.  

U tom smislu, ako je neki član Uprave odabranog ponuditelja, voditelj projekta ili  
dužnosnik upoznat s nekim činjenicama, smatra se da je s time upoznat i odabrani  ponuditelj.  



 
12.2. Ne postoje gospodarski subjekti s kojima je  Naručitelj u sukobu interesa. 

 
13.  ODREDBE O PONUDI 
 
13.1. Sadržaj i način dostave ponude: 

Ponuda mora sadržavati pravilno ispunjeni ponudbeni list, dokaze sposobnosti iz točke 
11. ovoga poziva te pravilno ispunjeni troškovnik. Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku i 
latiničnom pismu. 

Ponuda se piše neizbrisivom tintom (pisano rukom ili ispisom putem štampača) te 
mora biti uvezana jamstvenikom te izrađena (označena, numerirana i dr.). Ispravci u 
ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi te moraju uz navod datuma ispravka biti 
potvrđeni potpisom ponuditelja. 

Sve tražene dokumente koji se dostavljaju u ponudi, ponuditelj može dostaviti u 
neovjerenoj preslici. 

U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dostavljenim 
dokumentima, Naručitelj može radi provjere istinitosti podataka od ponuditelja zatražiti da u 
primjerenom roku dostave izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata i/ili obratiti se 
izdavatelju dokumenta i/ili nadležnim tijelima. 
 Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici označenoj na sljedeći način: 
a)  adresirana na: STRUKOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC, Dr. Ivana Kranjčeva 5, 48350 

ĐURĐEVAC 
b)  s naznakom: "NE OTVARAJ – JEDNOSTAVNA NABAVA PLIN I VENTILACIJA - EV. 
BROJ: 04/2020 
c) na poleđini:  NAZIV I ADRESA PONUDITELJA 
 Krajnji rok za podnošenje ponude je: 18. prosinca 2020. u 12,00 sati  bez obzira na 
način dostave. 
 U roku za dostavu ponude, ponuditelj može izmijeniti svoju ponudu, nadopuniti je ili od 
nje odustati. U slučaju da do isteka roka za dostavu ponuda ponuditelj istu izmijeni i/ili dopuni, 
izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 
 Ponuditelj može u roku za dostavu ponuda pisanom izjavom i odustati od svoje ponude 
u kojem slučaju može istodobno zahtijevati povrat svoje neotvorene ponude. 
 

13.2. Rok i mjesto otvaranja ponude:  
  Otvaranje ponuda dana 18. prosinca 2020. u 12,30 sati u  prostorijama Naručitelja, 
Dr. Ivana Kranjčeva 5, Đurđevac. Otvaranje ponuda nije javno. 
 
     13.3.    Posebne odredbe 

 Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Naručitelj zadržava pravo 
poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a 
sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 

 U ovom postupku jednostavne nabave ponudu može dostaviti i zajednica ponuditelja, 
odnosno udruženje više gospodarskih subjekata s ciljem dostavljanja zajedničke ponude, 
neovisno o uređenju njihova međusobna odnosa, kojim se obvezuju da će Naručitelju, u 
skladu s Ugovorom, solidarno izvršiti nabavu. Ponuda ponuditelja koji dostavi dvije ili više 
ponuda u kojima je ponuditelj ili sudionik (član) zajednice ponuditelja bit će isključena iz 
pregleda i ocijene ponuda.  

U slučaju zajedničke ponude članovi zajednice ponuditelja dužni su pojedinačno dokazati 
postojanje pravne i poslovne sposobnosti traženim pod točkom 11.1. alineja 1. i 2. 
Dokumentacije. Zajednica ponuditelja obvezna je dostaviti izjavu o solidarnoj odgovornosti 
zajedničkih ponuditelja.  

Ponuda zajednice ponuditelja mora sadržavati: 



– naziv i sjedište svih gospodarskih subjekata iz zajedničke ponude 

– naziv i sjedište nositelja ponude 

– imena i stručnu spremu osoba odgovornih za izvršenje nabave iz zajedničke ponude 

– podatke o potpisniku/potpisnicima ugovora o nabavi. 

Napomena: Naručitelj od zajednice ponuditelja neće zahtijevati formalno-pravni oblik prije 
dostavljanja ponude, ali može, poslije odabira najpovoljnije ponude odnosno prije sklapanja 
Ugovora, zahtijevati ugovor o međusobnim odnosima zajednice ponuditelja u mjeri u kojoj je 
to potrebno za zadovoljavajuće izvršenje Ugovora. Iz spomenutog dokumenta mora biti vidljiv 
dio usluge koju će isporučiti svaki od gospodarskih subjekata iz zajedničke ponude, značenje 
solidarne odgovornosti, odnosno preuzimanje obveza i odgovornosti ukoliko jedan ili više 
članova zajednice ponuditelja ne mogu izvršiti obveze iz Ugovora, te potpis svih članova 
zajednice ponuditelja. 

 Ukoliko gospodarski subjekt namjerava dio ugovora o nabavi dati u podugovor 
jednom ili više podizvoditelja/podisporučitelja, tada u ponudi mora navesti podatke o 
dijelu ugovora o nabavi koji namjerava dati u podugovor te podatke o svim predloženim 
podizvoditeljima / podisporučiteljima. Sudjelovanje podizvoditelja / podisporučitelja ne 
utječe na odgovornost ponuditelja za izvršenje ugovora o jednostavnoj nabavi. Ako se 
dio ugovora o nabavi daje u podugovor, tada za robu koje će isporučiti podizvoditelj / 
podisporučitelj naručitelj neposredno plaća podizvoditelju / podisporučitelju. Kada se 
dio ugovora o nabavi daje u podugovor, obvezni sastojci ugovora o nabavi su i: 

– roba koju će isporučiti podizvoditelj/podisporučitelj, 

– predmet, količina, vrijednost, mjesto i rok isporuke robe 

– podaci o podizvoditelju/ podisporučitelju (ime, tvrtka, skraćena tvrtka, sjedište, OIB i 
broj računa).  

Ponuditelj mora svom računu odnosno situaciji obvezno priložiti račune odnosno 
situacije svojih podizvoditelja / podisporučitelja koje je prethodno potvrdio. Odabrani ponuditelj 
smije tijekom izvršenja ugovora o nabavi mijenjati podizvoditelje / podisporučitelje za onaj dio 
ugovora o nabavi koji je dao u podugovor samo uz pristanak naručitelja. Ako se nakon 
sklapanja ugovora o nabavi mijenja podizvoditelj/podisporučitelj, pod uvjetom da je naručitelj 
pristao na to, odabrani ponuditelj mora naručitelju u roku 5 dana od dana pristanka, dostaviti 
podatke za novoga podizvoditelja/podisporučitelja. 

 
14. OBAVIJEST O REZULTATIMA NABAVE 

Naručitelj donosi Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude prema utvrđenom kriteriju za 
odabir ponude. Za odabir je dovoljna jedna prihvatljiva, prikladna i pravilna ponuda. Naručitelj 
neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovoga 
Poziva za dostavu ponuda i zadržava pravo odbiti sve ponude i poništiti ovaj postupak ukoliko 
niti jedna dostavljena ponuda ne odgovara svrsi nabave ili ako prelazi osigurana sredstva, 
odnosno u drugim opravdanim slučajevima (npr. profesionalni propust) prema odluci 
Naručitelja. 

Naručitelj će izvršiti pregled, ocjenu i rangiranje dostavljenih ponuda najkasnije u roku od 
10 (deset) dana od isteka roka za dostavu ponuda te obavijest o rezultatima nabave (o 
odabiru najpovoljnije ponude ili odbijanju svih ponuda i poništenju postupka nabave)  dostaviti 
svim ponuditeljima na dokaziv način (dostavnica, povratnica, potvrda e-mailom ili izvješće o 
uspješnom slanju putem telefaksa). 
         Obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će u pisanom obliku dostaviti ponuditelju u 
roku od 10 (deset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 



15. SKLAPANJE UGOVORA: 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi za predmet 
nabave. Ugovor mora biti u skladu s uvjetima određenim u Pozivu za dostavu ponude i 
odabranom ponudom. Bitni elementi ugovora su vrsta i količina robe i radova, vrijeme trajanja 
ugovora, cijena, rok i način plaćanja. 

16. PRILOZI POZIVU ZA DOSTAVU PONUDA 

Prilog I. – obrazac Ponudbenog lista 
Prilog II. – Troškovnik 
Prilog III. – Izjava o nekažnjavanju  
 

                                                                              RAVNATELJ: 
Darko Špoljar dipl.ing. v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                           Prilog I. 
PONUDBENI LIST 
 
NARUČITELJ: STRUKOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC, ĐURĐEVAC, OIB 65091212700 
 
PREDMET NABAVE: PLINSKA INSTALACIJA I VENTILACIJA  
 
Ev.br.: 04/2020 
 
OZNAKA PONUDE: ____________________ 
 
Tablica 1. 
 
 
Redni 

br. PODACI O PONUDITELJU1 

1. NAZIV  

2. SJEDIŠTE  

3. 
OIB ili nacionalni identifikacijski broj 
prema zemlji sjedišta gospodarskog 
subjekta, ako je primjenjivo 

 

4. Broj računa i naziv banke  

5. Navod o tome da je li je ponuditelj u 
sustavu PDV-a  

6. Adresa za dostavu pošte  
7. Adresa e-pošte (e-mail)  
8. Kontakt osoba ponuditelja (ime i prezime)  
9. Broj telefona  

10. Broj telefaksa  

11. 
Predmet količina, vrijednost i postotni dio 
ugovora o javnoj nabavi koji će izvršavati 
pojedini član zajednice ponuditelja 

 

12. Naziv člana zajednice ponuditelja koji je 
ovlašten za komunikaciju s naručiteljem2  

 
Tablica 2. 
 
Red.br PODACI O PODIZVODITELJU 

1. NAZIV  
2. SJEDIŠTE  

3. 
OIB ili nacionalni identifikacijski broj 
prema zemlji sjedišta gospodarskog 
subjekta, ako je primjenjivo 

 

4. Broj računa  

5. 
Predmet, količina, vrijednost podugovora i 
postotni dio ugovora o javnoj nabavi koji 
se daje u podugovor 

 

 
 
 
 
                                                             
1 ako se radi o zajednici ponuditelja, podatke iz tablice1 ovog ponudbenog lista treba ispuniti za svakog člana zajednice ponuditelja 
 
2 podaci pod rednim brojem 11 i 12 tablice 1 ovog ponudbenog lista ispunjavaju se samo u slučaju zajednice ponuditelja 



Tablica 3. 
 
CIJENA PONUDE BEZ PDV-a  
IZNOS PDV-a  
CIJENA PONUDE S PDV-om  
 
Rok valjanosti ponude ____________ dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 
 
 
U ____________, _____________ 2020. god. 
 
       _________________________________ 
       Ime i prezime osobe  
                             ovlaštene za zastupanje ponuditelja 
 
                                                                      M.P.    _________________________________ 
       Potpis osobe  
                             ovlaštene za zastupanje ponuditelja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                           Prilog III. 
 
 

                                                     IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 
 
Ja, ______________________________________________________________________________ 
                                                        (ime i prezime ovlaštene osobe, OIB) 
 
Iz ______________________________________________________________________________ 
                                                                   (adresa stanovanja) 
 
Broj osobne iskaznice ________________________________ izdane od_____________________ 
 
Kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta _______________________  
 
________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 
                                                 (naziv, adresa,OIB gospodarskog subjekta) 
 

1) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili 
nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je 
državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj 
pravomoćnom presudom nije osuđena za:  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
 članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja) Kaznenog zakona 

 članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 
 članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 
ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 
članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

 članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 
poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 
(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 
 članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza ili 

carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
 članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza i 

drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
 članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 

članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 



 članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka za 
terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
 članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

 članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
 članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

 članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.), ili 

2) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili 
nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije 
državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj 
pravomoćnom presudom nije osuđena za kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga stavka i za 
odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog 
subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. 
točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 
 
 
 
 
______________________________        M.P.         ______________________________ 
 
                      (mjesto i datum)                                                                  (potpis) 
 


